( 公 印 省 略 ）

令和２年６月３０日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 中澤 昌宏

授業参観・学年懇談会・部活懇談会のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素より、本校の教育活動につきましてご支援ご協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の日程で授業参観・学年懇談会・部活懇談会を開催いたします。

年度初めの行事でしたが、臨時休業のために実施できませんでした。つき

ましては、お忙しいところ恐縮ですが、生徒たちの学校生活の様子をぜひご

覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年７月１６日（木）

○授業参観 １３：１５～１４：０５（５校時）

１４：１５～１５：０５（６校時）

（５校時および６校時のご都合のよい時間に参観ください）

○学年懇談会 １５：１５～１５：４５

○部活懇談会 １５：５５～１６：１５

２ 会 場 高山村立高山中学校 各教室

＊授業内容、懇談会の会場等については後日連絡いたします。

【問い合わせ】

高山村立高山中学校 （教頭）

ＴＥＬ ０２７９－６３－２００２

ＦＡＸ ０２７９－６３－２９５０